Администрация Богородского сельсовета

 Варнавинского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	      23 ноября 2018 г.
	№87

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Богородского
сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области
за 2 и 3 квартал 2018 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании  Устава Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской  области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области за 2 и 3 квартал 2018 года согласно приложению.
2. Администрации Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области (далее – Администрация)  направить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  за  2 и 3  квартал  2018  года  в  сельский совет Богородского сельсовета.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на   главного  бухгалтера  Администрации.

4.    Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания  и  подлежит    размещению  на  официальном  сайте  администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области.
Глава  администрации
Богородского сельсовета                                                                   А.Н. Сахаров
Исполнение  бюджета Богородского сельсовета за 2-й 2018год

                                                                                                                      тыс. руб.

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов

	Принятый    бюджет
	Исполнение бюджета

	10000000000000000
	1. Доходы

	3568,1
	1237,9

	10102021010000110
	1.1.Налог на доходы с физических лиц
	522,5
	229,5

	10503000010000110
	1.2.Единый сельскохозяйственный  налог
	2,8
	1,4

	10601000000000110
	1.3. Налог на имущество физических лиц
	122,0
	 -23,4

	10606000000000110
	1.4. Земельный налог
	1070,0
	73,0

	1.5. Акцизы
	     1848,8
	957,4

	10302230010000110
	1.5.1.Акцизы
	684,0
	414,9

	10302240010000110
	1.5.2.Акцизы
	5,7
	3,1

	10302250010000110
	1.5.3. Акцизы
	1269,4
	625,6

	10302260010000100
	1.5.4. Акцизы
	-110,3
	-86,2

	10804020011000110
	1.6. Госпошлина
	2,0
	0,1

	20000000000000000
	2. Дотации и субвенции из вышестоящего бюджета
	6430,139
	2721,2

	20215001100220151
	2.1.Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	5035,2
	2465,1

	20249999100220151
	2.2.Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам сельских  поселений
	 1031,439
	202,8

	20230000000000151
	2.3.Субвенции на исполнение полномочий по первичному учету
	107,5
	53,3

	20705030100000180
	2.4.Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских  поселений
	82,0
	-

	20405099100000180
	2.5.Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в  бюджеты сельских  поселений
	174,0
	-

	Всего доходов

	9998,239
	3959,1

Расходы бюджета Богородского сельсовета за  2-й 2018 года

(тыс.рублей.)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование расходов
	Принятый бюджет

	Исполнение бюджета

	0100
	1.ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  ВОПРОСЫ
	2884,85
	1583,35

	   В том числе:

	0104
	  1.1. Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2787,6
	1563,1

	0113
	1. Другие общегосударственные вопросы
	97,25
	20,25

	0200
	2.МОБИЛИЗАЦИЯ И ВНЕВОЙСКОВАЯ ПОДГОТОВКА
	107,5
	41,0

	0203
	2.1.Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	107,5
	41,0

	0300
	3.НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	2237,0
	1177,2

	0310
	3.1. Обеспечение пожарной безопасности
	2237,0
	1177,2

	0400
	4. Общеэкономические вопросы
	 3,088
	3,088

	0412
	4.1.Общеэкономические вопросы
	3,088
	3,088

	0500
	5.ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	4296,001
	1340,9

	0503
	5.1. Уличное освещение
	598,8
	344,7

	0503
	5.2 Благоустройство
	1443,901
	        132,4

	0409
	5.3. Дороги
	     2253,3
	863,8

	1200
	6.Средства массовой информации
	210,0
	105,0

	1204
	6.1. Другие вопросы в области средств массовой информации
	210,0
	105,0

	1403
	Другие расходы
	1000,0
	500,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	10738,439
	4750,5

Исполнение  бюджета Богородского сельсовета за 3-й 2018год

                                                                                                                      тыс. руб.

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов

	Принятый    бюджет
	Исполнение бюджета

	10000000000000000
	1. Доходы

	3568,1
	2021,9

	10102021010000110
	1.1.Налог на доходы с физических лиц
	522,5
	349,7

	10503000010000110
	1.2.Единый сельскохозяйственный  налог
	2,8
	3,5

	10601000000000110
	1.3. Налог на имущество физических лиц
	122,0
	 -9,6

	10606000000000110
	1.4. Земельный налог
	1070,0
	135,4

	1.5. Акцизы
	     1848,8
	1542,8

	10302230010000110
	1.5.1.Акцизы
	684,0
	671,8

	10302240010000110
	1.5.2.Акцизы
	5,7
	6,1

	10302250010000110
	1.5.3. Акцизы
	1269,4
	1015,3

	10302260010000100
	1.5.4. Акцизы
	-110,3
	-150,4

	10804020011000110
	1.6. Госпошлина
	2,0
	0,1

	20000000000000000
	2. Дотации и субвенции из вышестоящего бюджета
	6430,139
	4322,1

	20215001100220151
	2.1.Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	5035,2
	3699,7

	20249999100220151
	2.2.Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам сельских  поселений
	 1031,439
	461,7

	20230000000000151
	2.3.Субвенции на исполнение полномочий по первичному учету
	107,5
	79,1

	20705030100000180
	2.4.Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских  поселений
	82,0
	81,6

	20405099100000180
	2.5.Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в  бюджеты сельских  поселений
	174,0
	-

	Всего доходов

	9998,239
	6344,0

Расходы бюджета Богородского сельсовета за  3-й 2018 года

(тыс.рублей.)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование расходов
	Принятый бюджет

	Исполнение бюджета

	0100
	1.ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  ВОПРОСЫ
	2884,8
	2160,1

	   В том числе:

	0104
	  1.1. Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2787,6
	2122,9

	0113
	1. Другие общегосударственные вопросы
	97,2
	37,2

	0200
	2.МОБИЛИЗАЦИЯ И ВНЕВОЙСКОВАЯ ПОДГОТОВКА
	117,4
	62,4

	0203
	2.1.Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	177,4
	62,4

	0300
	3.НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	2237,0
	1627,2

	0310
	3.1. Обеспечение пожарной безопасности
	2237,0
	1627,2

	0400
	4. Общеэкономические вопросы
	6,4
	6,4

	0412
	4.1.Общеэкономические вопросы
	6,4
	6,4

	0500
	5.ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	4296,0
	2276,6

	0503
	5.1. Уличное освещение
	698,8
	351,6

	0503
	5.2 Благоустройство
	1343,9
	        577,4

	0409
	5.3. Дороги
	       2253,3
	1347,6

	1200
	6.Средства массовой информации
	210,0
	157,5

	1204
	6.1. Другие вопросы в области средств массовой информации
	210,0
	157,5

	1403
	Другие расходы
	1000,0
	666,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	10751,6
	6956,9